
Id: JEZJD-GPTZF-VPBXR-ZPOCY-QVAKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/31/11
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakazu używania obiektów pływających wyposażonych w silniki 
spalinowe na wybranych akwenach wodnych Powiatu Sejneńskiego. 

Na podstawie art. 116 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2008 r. 

Nr 25,poz. 150, i Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 

1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, 

Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227 , 

Nr 76, poz. 489, Nr 119,poz. 804,Nr 152,poz.1018 i 1019, Nr 182,poz.1228 ) oraz art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230 i 106, poz.675 ) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/73/04 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zakazu 
używania obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe na wybranych akwenach wodnych 
Powiatu Sejneńskiego załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Szturgulewski



Id: JEZJD-GPTZF-VPBXR-ZPOCY-QVAKI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/31/11

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 19 stycznia 2011 r.


